

فوتبال

۱۹کشوری که کرونافوتبال آنها را تعطیل نکرده‌است

● درحالی‌که در بیشتر نقاط جهان مسابقات فوتبال لغو شده است، در برخی کشورها همچنان این رقابت‌ها با جدیت پیگیری می‌شود.به گزارش ایرنا، اگر این روزها مانند یک روز عادی بدون کرونا بود، شاهد فوتبال‌های زیادی در نقاط مختلف جهان بودیم. تاتنهام و منچستر یونایتد در لیگ جزیره به مصاف هم می‌رفتند. در سری آ چند دیدار تماشایی برگزار می‌شد و در فرانسه نیز پاری سن‌ژرمن باید رودرروی نیس قرار می‌گرفت و … اما شیوع ویروس کرونا بسیاری از مسابقات را لغو کرده و مشخص نیست چه زمانی شاهد ادامه رقابت‌های فوتبال خواهیم بود. در یکی، دو روز گذشته در ۴۴ کشور مسابقات فوتبال لغو شدند؛ از کشورهای شناخته‌شده مانند انگلیس، اسپانیا، ایتالیا و آلمان بگیرید تا کشورهای ناشناخته‌ای مانند قبرس، استونی، هند، اسلواکی، تایلند و …. درمجموع در ۴۴ نقطه متفاوت دنیا بازی‌های فوتبالی که قرار بود به انجام برسند، لغو شدند که اسامی آنها به‌این‌ترتیب است: انگلیس، اسپانیا، آلمان، ایتالیا، فرانسه، هلند، پرتغال، آمریکا، کلمبیا، دانمارک، پرو، سوئیس، اتریش، آذربایجان، بلژیک، بوسنی، بلغارستان، کرواسی، قبرس، چک، اکوادور، مصر، استونی، گرجستان، یونان، هند، ژاپن، لاتویا، لتونی، مالت، مولداوی، مراکش، مقدونیه، پاراگوئه، لهستان، رومانی، عربستان، اسکاتلند، اسلواکی، کره جنوبی، سوئد، تایلند و اروگوئه.
بااین‌حال در برخی کشورها همچنان فوتبال در جریان است و بازی‌ها برگزار می‌شوند. روسیه و ترکیه سردمداران این قضیه هستند و ۱۶ کشور دیگر نیز در این قضیه مشابه‌اند. کشورهای آمریکای جنوبی مانند شیلی، آرژانتین و برزیل مسابقات را ادامه می‌دهند. در آسیا، ویتنام، مالزی، سنگاپور، ازبکستان، اندونزی و تایلند بازی‌ها را تعطیل نکرده‌اند. کشورهای آفریقایی مانند الجزایر و غنا نیز کار خود را امروز پیش می‌برند. اوکراین و قزاقستان هم به‌عنوان دو کشور اروپایی همچنان بازی‌ها را بی می‌گیرند.اسامی کشورهایی که امروز مسابقات فوتبال را برگزار کرده یا می‌کنند به شرح زیر است: روسیه، ترکیه، مکزیک، استرالیا، ازبکستان، برزیل، شیلی، الجزایر، آرژانتین، بلاروس، کاستاریکا، غنا، گواتمالا، اندونزی، قزاقستان، مالزی، سنگاپور، اوکراین و ویتنام.

پرسپولیس انتخاب اول و آخرفیفا برای قهرمانی درصورت تعطیلی لیگ

● یک رسانه عربی چهار سناریوی فیفا برای انتخاب قهرمان لیگ‌ها در صورت تعطیلی کامل مسابقات را بیان کرد. به گزارش فارس، سابت «یورو اسپورت» عربی خبر داد که ویروس کرونا شرایط سختی را برای لیگ‌های فوتبال دنیا ایجاد کرده است، به همین خاطر فیفا چهار سناریو را در صورت تعطیلی کامل لیگ‌ها روی میز دارد. سناریوی اول این است که اعلام پایان لیگ بدون مشخص‌کردن قهرمان است. سناریوی دوم اعلام پایان لیگ با انتخاب قهرمان نیم‌فصل به‌عنوان قهرمان فصل است. سناریوی سوم اعلام پایان لیگ با انتخاب صدرنشین لیگ قبل از تعطیلی مسابقات است. سناریوی آخر نیز قهرمان فصل گذشته به‌عنوان قهرمان این فصل معرفی شود. تمام سه سناریوی فیفا در صورت تعطیلی لیگ و انتخاب قهرمان به پرسپولیس ختم می‌شود. چون سرخ‌پوشان قهرمانی فصل گذشته، نیم‌فصل جاری و صدرنشتینی لیگ قبل از تعطیلات را دارند.

افزایش تعداد فوتبالیست‌های مبتلایه کرونا

● تاکنون نزدیک به ۳۰ ورزشکار به ویروس کرونا مبتلا شده‌اند که بیش از همه این بیماری در میان فوتبالیست‌ها دیده می‌شود.به گزارش ایسنا و به نقل از آس، یکشنبه اسکونویل گارای اعلام کرد تست کروناایش مثبت بوده است تا نخستین بازیکنی باشد که در لالیگا به کرونا مبتلا می‌شود. سپس نام دیگر بازیکنان والنسیا مانند گایا و مانگالا به این فهرست اضافه شد. تا به امروز ۱۹ فوتبالیست به کرونا مبتلا شده‌اند که بیش از ۱۰ بازیکن به سری آ ایتالیا تعلق دارند. در ادامه به ورزشکارانی که تاکنون تست کروناایشان مثبت اعلام شده است، اشاره می‌شود.

فوتبال: تیمو هوربس (هانوفر)، جیمز هورن (هانوفر)، دنیله روگانسی (یوونتوس)، مانولو گایادیانی (سامپدوریا)، میک آرتا (سرمربی آرسنال)، هادسون اودوی (چلسی)، عمر کالی (سامپدوریا)، آلبین اکدال (سامپدوریا)، آنتونیو لا گوینیا (سامپدوریا)، مورتن تورسی (سامپدوریا)، فابیو د. پائولی (سامپدوریا)، بارتوش برژینسکی (سامپدوریا)،خرمن پتسلا (فیورنتینا)،پاتریک کوپرونه (فیورنتینا)،دوسان ولاهوویچ (فیورنتینا)، اسکونویل گارای (والنسیا)،الیکوام مانگالا (النسیا)،خوسه لوئیس گایا (والنسیا)،ژوئاتاس (الچه)

بسکتبال: رودی گوبرت (یوتا جاز)،داناوان میشل (یوتا جاز)، تری تامکینز (رنال مادرید)، کریستین وود (دیترویت پیستونز)

دوچرخه‌سواری: فرناندو گاویریا (تیم ملی امارات)، دمتری استراخف (کازپروم-روس‌ولو)، ماکسیمیلیانو ریچزه (تیم ملی امارات)



سارا شیرینیکی در گفت‌وگو با «شرق»:

پول هست ولی برای مانه

سپهر خرمی: سال‌هاست زنان فوتسالیست در قاره کهن در بخش انفرادی و تیمی افتخارآفرینی می‌کنند. این‌بار اما فوتسال زنان و مردان ایرانی می‌توانند بالاترین عنوان فردی در جهان را کسب کنند. سایت فوتسال پلنت، معتبرترین سایت فوتسالی، امسال با تأخیری دوماهه بهترین‌های فوتسال جهان در ۱۰گزینه را معرفی کرد که ایرانی‌ها سهم عمده‌ای در این‌ب بهترین‌ها دارند. با مشخص‌شدن تمام گزینه‌ها، از حدود یک هفته دیگر انتخاب بهترین‌ها از میان نظرات کارشناسان، مربیان و خبرنگاران از کشورهای مختلف آغاز می‌شود. ایران در دو بخش بهترین تیم باشگاهی و بهترین مربی باشگاهی به دلیل ناکامی مس سونگون (نماینده ایران در جام باشگاه‌های آسیا) نماینده‌ای ندارد، اما در هشت بخش دیگر صاحب گزینه است. در این میان سارا شیرینیکی، بازیکن تیم ملی فوتسال زنان، مهدی جاوید، بازیکن تیم ملی فوتسال ایران، سپهر محمدی، دروازه‌بان ملی تیم و سالار آقاپور، بازیکن نیم جوانان ایران، برای اولین‌بار حضور در جمع ۱۰گزینه برتر جهان را تجربه می‌کنند. سارا شیرینیکی که سال گذشته موفق به کسب عنوان خانم کلی جام ملت‌های آسیا شده بود، حالا مزد تلاش را گرفته و در این لیست قرار دارد، هرچند رقبای قدرتمند او کارش را برای کسب این جایزه سخت کرده‌اند. شیرینیکی در گفت‌وگو با «شرق» از اینکه نامش در این لیست قرار دارد خوشحال است، اما عقیده دارد شانس بالایی برای کسب این عنوان ندارد، چراکه تیم ملی

سپهر خرمی: سال‌هاست زنان فوتسالیست در قاره کهن در بخش انفرادی و تیمی افتخارآفرینی می‌کنند. این‌بار اما فوتسال زنان و مردان ایرانی می‌توانند بالاترین عنوان فردی در جهان را کسب کنند. سایت فوتسال پلنت، معتبرترین سایت فوتسالی، امسال با تأخیری دوماهه بهترین‌های فوتسال جهان در ۱۰گزینه را معرفی کرد که ایرانی‌ها سهم عمده‌ای در این‌ب بهترین‌ها دارند. با مشخص‌شدن تمام گزینه‌ها، از حدود یک هفته دیگر انتخاب بهترین‌ها از میان نظرات کارشناسان، مربیان و خبرنگاران از کشورهای مختلف آغاز می‌شود. ایران در دو بخش بهترین تیم باشگاهی و بهترین مربی باشگاهی به دلیل ناکامی مس سونگون (نماینده ایران در جام باشگاه‌های آسیا) نماینده‌ای ندارد، اما در هشت بخش دیگر صاحب گزینه است. در این میان سارا شیرینیکی، بازیکن تیم ملی فوتسال ایران، سپهر محمدی، دروازه‌بان ملی تیم ملی و سالار آقاپور، بازیکن نیم جوانان ایران، برای اولین‌بار حضور در جمع ۱۰گزینه برتر جهان را تجربه می‌کنند. سارا شیرینیکی که سال گذشته موفق به کسب عنوان خانم کلی جام ملت‌های آسیا شده بود، حالا مزد تلاش را گرفته و در این لیست قرار دارد، هرچند رقبای قدرتمند او کارش را برای کسب این جایزه سخت کرده‌اند. شیرینیکی در گفت‌وگو با «شرق» از اینکه نامش در این لیست قرار دارد خوشحال است، اما عقیده دارد شانس بالایی برای کسب این عنوان ندارد، چراکه تیم ملی

ببینم ما در یک سال اخیر تقریبا هیچ مسابقه دوستانه‌ای در تیم ملی نداشتیم و در هیچ تورنمنتی هم شرکت نکردیم، بنابراین شانس خودم را خیلی کم می‌دانم. سایر بازیکنانی که رقیب من برای کسب عنوان برترین بازیکن سال دنیا هستند، دیدارهای دوستانه و رسمی زیادی را در تیم‌های ملی کشورشان طی یک سال اخیر انجام دادند و طبعاً بیشتر دیده شدند، فکر نمی‌کنم خود را چقدر می‌دانید؟

ببینم ما در یک سال اخیر تقریبا هیچ مسابقه دوستانه‌ای در تیم ملی نداشتیم و در هیچ تورنمنتی هم شرکت نکردیم، بنابراین شانس خودم را خیلی کم می‌دانم. سایر بازیکنانی که رقیب من برای کسب عنوان برترین بازیکن سال دنیا هستند، دیدارهای دوستانه و رسمی زیادی را در تیم‌های ملی کشورشان طی یک سال اخیر انجام دادند و طبعاً بیشتر دیده شدند، فکر نمی‌کنم خود را چقدر می‌دانید؟

تعویق دادگاه عالی ورزش درباره رسیدگی به محرومیت جودو شهادت سعید ملایی علیه ایران شاید وقتی دیگر

وضعیت رشته جودو در ایران همچنان مبهم است؛ این رشته ورزشی که با رای ریاست فدراسیون جهانی جودو به صورت موقت تعلیق شده، فعلاً باید با این تعلیق کنار بیاید؛ ماجرا از این قرار است که ایران، بعد از اقدام فدراسیون جهانی جودو، به دادگاه عالی ورزش با همان CAS شکایت کرد و مقرر شد با سند و مدرک روز ۲۰ فروردین در این دادگاه حاضر شود به این امید که مانع از تعلیق موقت جودو به تعلیق دائم شود. حالا اما شیوع گسترده ویروس کرونا جلسه مدنظر را هم به تعویق انداخته و قرار نیست روز ۲۰ فروردین جلسه دادگاهی برگزار شود.

رابطه جودوی ایران با فدراسیون جهانی این رشته زمانی شرکاب شد که سعید ملایی، جودوکار سرشناس ایران، به آلمان مهاجرت کرد و آنجا خبر داد که دیگر حاضر نیست به ایران برگردد. سعید با این ادعا که مسئولان ورزش ایران او را چندین‌بار تحت فشار گذاشته‌اند تا عمداً بیازد و مقابل رقیب اسرائیلی وزن خودش، ساگی موکی، قرار نگیرد درخواست پناهندگی داد تا به قول خودش شانس جودو به مدال‌های ارزشمند این رشته را از دست ندهد.

مسئولان ورزش ایران اما بعد از رفتن سعید و صحبت‌های او، چنین ادعایی را کذب خوانده و به کمیته بین‌المللی المپیک شکایت بردند که این اقدام با توطئه رئیس فدراسیون جهانی جودو رقم خورده و سعید ملایی هرگز تحت فشار نبوده است. آنها همچنین کوشزد کردند که به منشور المپیک پایبند بوده و تخلفی نکرده‌اند.

در سویی دیگر اما رئیس فدراسیون جهانی جودو با اشاره به اینکه فرار از روابرویی با ورزشکاران اسرائیلی عین نزیبا گذاشتن منشور المپیک است، رأی به تعلیق موقت فدراسیون جودوی ایران داد و تا زمان رسیدگی به این پرونده



سارا شیرینیکی در گفت‌وگو با «شرق»:

فوتسال زنان ایران بعد از قهرمانی در مسابقات جام ملت‌های آسیا به حال خود رها شده و بازی تدارکاتی نداشته که آنها بتوانند در آن محک بخورند و دیده شوند. همچنین خانم کل لیگ برتر فوتسال ایران می‌گوید فدراسیون فوتبال، این رشته را به حال خود رها کرده و حتی خبری از پرداخت پاداش ۲۲ میلیونی در دو سال اخیر نیست. البته شیرینیکی امیدوار است که در بخش مردان حداقل ایران بتواند به جوایز قابل‌قبولی دست پیدا کند.

● خانم شیرینیکی، نام شما در بین برترین‌های فوتسالیست زن دنیا قرار دارد. موضوع مهمی است…

اول ممنون از وقتی که در اختیار من قرار دادید. خب طبعاً خیلی خوشحال هستم که مزد زحمتان را گرفتم و نامم در بین برترین فوتسالیست‌های دنیا قرار دارد. عملکرد خوب من در یک سال اخیر باعث شد تا در دنیا نیز دیده شوم.

● فکر می‌کنید به این عنوان برسید؟ شانس خود را چقدر می‌دانید؟

ببینم ما در یک سال اخیر تقریبا هیچ مسابقه دوستانه‌ای در تیم ملی نداشتیم و در هیچ تورنمنتی هم شرکت نکردیم، بنابراین شانس خودم را خیلی کم می‌دانم. سایر بازیکنانی که رقیب من برای کسب عنوان برترین بازیکن سال دنیا هستند، دیدارهای دوستانه و رسمی زیادی را در تیم‌های ملی کشورشان طی یک سال اخیر انجام دادند و طبعاً بیشتر دیده شدند، فکر نمی‌کنم خود را چقدر می‌دانید؟

ورزش

● همیشه کم‌لطفی زیادی از سوی فدراسیون فوتبال نسبت به ورزش زنان وجود دارد.

در حوزه فوتسال زنان هم طبعاً کم‌ویش بی‌توجهی‌ها وجود دارد؟ پاداش ۲۲ میلیون تومانی که قرار بود پرداخت شود به کجا رسید؟

من واقعا خجالت می‌کشم که در مورد این پاداش صحبت کنم. ۲۲ میلیون تومان پاداش مربوط بود به قهرمانی ما در سال ۲۰۱۷ مسابقات ملت‌های آسیا که شاید باور نکنید، اما تا این لحظه پرداخت نشده است و با توجه به تورمی که در دو سال اخیر وجود داشته، دیگر این ۲۲ میلیون تومان ارزش خاصی برای ما ندارد. فدراسیون فوتبال وعده داده بود ۵۰ درصد این مبلغ را به بازیکنان پرداخت کند که همین مبلغ ناچیز هم وصول نشد و من به‌شخصه دیگر بی‌خیال آن شدم. ناراحتی ما از این است که انتظار داریم به ما هم مشابه با سایر ورزش‌ها دیده شود. فوتسال زنان افتخارآفرینی در قاره آسیا داشته، اما هیچ توجهی نسبت به آن نمی‌شود و نمی‌دانم واقعا خرج سایر تیم‌های ملی در فدراسیون فوتبال پس از کجا می‌آید که فقط برای ما ظاهر پول نیست!

● تیرماه ۱۳۹۹ مسابقات جام ملت‌های آسیاست و تیم ملی فوتسال ایران برای سومین قهرمانی پیاپی به این تورنمنت می‌رود. اردوی تدارکاتی تا پیش از شیوع ویروس کرونا برنامه‌ریزی شده بود؟

سؤال خوبی است؛ برنامه‌ریزی برای فوتسال زنان این‌گونه است که بعد از هر قهرمانی، ما دو سال استراحت می‌کنیم و به فاصله دو، سه ماه تا شروع مسابقات، اردوهای ملی شکل می‌گیرد تا بازیکنان با هم هماهنگ شوند. بکی، دو اردوی تدارکاتی هم در این میان تشکیل شد که بیشتر برای شناسایی استعدادها در این رشته ورزشی بود و ارتباطی به بازیکنان ملی‌پوش نداشت. البته به‌خاطر مسائل اخیر، تا فروردین‌ماه هم که خبری از تشکیل اردو نیست و باید صبر کنیم تا ببینیم چه تصمیمی در این خصوص گرفته می‌شود.

● راستی چطور از راگی که در آن رشته ورزشی ملی‌پوش بودید به فوتسال رفتید؟

من از قبل هم فوتسال بازی می‌کردم، اما به صورت هم‌زمان عضو تیم ملی راکی هم بودم، اما بعدها تصمیم گرفتم ورزشی را انتخاب کنم که در آن علاقه بیشتری دارم، به همین خاطر به سمت فوتسال رفتم و از تصمیمی که گرفتم کاملاً راضی هستم.

● شما پرسپولیسی دواتشه هستید. فکر می‌کنید اسمال تیم محبوب شما بنواند به مقام قهرمانی برسد؟

بله قطعاً؛ پرسپولیس فاصله امتیازی خوبی با رقبا ایجاد کرده و شانس اصلی قهرمانی در لیگ برتر است و امیدوارم ویروس کرونا هرچه زودتر از کشور ما و کل دنیا برود و مسابقات از سر گرفته شوند.

 محمدرضا آقائیا، نایب‌قهرمان کشتی فرنگی نوجوانان جهان	 پدر ناتوایم از پس هزینه سرطان
 من برنمی‌آید	
 شرق: محمدرضا آقائیا، نایب‌قهرمان کشتی فرنگی نوجوانان جهان، در حالی نزدیک به یک سال است به سرطان پروستات مبتلا شده که مسئولان فدراسیون کشتی و ورزش کشور تازه از بیماری او مطلع شده‌اند. ناتوانی این فرنگی‌کار در تأمین هزینه‌های درمانش، او را مجبور کرد تا این موضوع را رسانه‌ای کند و از مسئولان کمک بخواهد. دارنده مدال برنز المپیک جوانان یک ماهی می‌شود که به تهران آمده و در بیمارستان کسری شیمی‌درمانی می‌شود.او دراین‌باره به «شرق» می‌گوید: «خیلی‌وقت است که من سرطان گرفته‌ام، اما نمی‌توانستم مرضی‌ام را به خانواده‌ام بگویم تا اینکه رفته‌رفته دردم خیلی زیاد شد و چاره‌ای ندیدم جز اینکه آنها را در جریان بگذارم. با اولین آزمایش و سونوگرافی، معلوم شد سرطان دارم. بعد به تهران آمدم و به بیمارستان کسری رفتم و تحت عمل جراحی قرار گرفتم. پزشک معالجم از نتیجه عملم راضی است، اما گفته که حتماً باید برای چهار ماه هم شیمی‌درمانی کنم، چون مرضی سختی است. درحال‌حاضر هم یک ماهی است که در تهران هستم تا شیمی‌درمانی کنم.» این کشتی‌گیر باید دوره شیمی‌درمانی‌اش را حتما در بیمارستان کسری که یک مرکز درمانی خصوصی و گران‌قیمت است، سپری کند. او که از خانواده‌ای متوسط است، توان تأمین این هزینه‌ها را ندارد، برای همین از مسئولان ورزش خواسته که در این مسیر کمکش کنند: «پدر من در بابل نااوست و وضع مالی خوبی ندارد که بتواند از پس هزینه‌های درمان من برآید، برای همین خواستم مسئولان فدراسیون کشتی را در جریان بیماری‌ام بگذارم تا کمک کنند. پول عملم حدود ۹ میلیون شد که پدرم آن را پرداخت کرد. در این یک ماهی هم که شیمی‌درمانی کرده‌ام، نزدیک به ۱۰ میلیون هزینه کرده‌ام. به‌خاطر اینکه دکترم تنها در این	 بیمارستان است، مجبورم در آنجا شیمی‌درمانی کنم. یک روزهایی باید در کلینیک شیمی‌درمانی شوم که هزینه‌اش خیلی زیاد است. روزهای دیگر هم که در بخش شیمی‌درمانی می‌شوم و هزینه‌اش کمتر است، باید ۹۰۰ هزار تومان بدهم.» خبر ابتلای محمدرضا آقائیا به سرطان در حالی طی دو روز گذشته در رسانه‌های رسمی و شبکه‌های مجازی منتشر شده که خوشبختانه اقدامات خوبی در خصوص آن صورت گرفته است. دیروز در این رابطه، مهدی علی‌نژاد، معاونت قهرمانی وزارت ورزش و جوانان، در تماس با فدراسیون پزشکی ورزشی، دستور داد تا بلافاصله پیگیری روند درمانی این کشتی‌گیر باشند و او را در هزینه‌ها مساعدت کنند: «خیلی از مسئولان وزارت ورزش و فدراسیون کشتی ممنونم که می‌خواهند حمایت کنند. در همین یکی، دو روز تماس‌های زیادی از طرف مسئولان داشته‌ام و به ملاقاتم آمده‌اند. آقای محمد بنا، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی هم تماس گرفتند و گفتند به زودی به دیدنم می‌آیند. امیدوارم که با کمک این عزیزان سلامتی‌ام را به دست بیاورم و بتوانم دوباره به تیم ملی برگردم. آخرین حضور من در تیم ملی فرنگی به فروردین‌ماه گذشته برمی‌گردد. من به تیم ملی بزرگسالان دعوت شده بودم و می‌خواستم تازه برای اولین‌بار به اردوی این تیم بروم، اما متأسفانه نشد. هم‌اکنون موقع بود که درد کم‌کم شروع شد و مجبور شدم اردو را ترک کنم. من ۲۲ سال دارم، اگر دوباره سرپا شوم، می‌توانم برای ایران افتخارآفرینی کنم. از همه مردم می‌خواهم در سال جدید برای من هم دعا کنند تا سلامتی‌ام را به دست بیاورم. آرزوی هر ورزشکاری مدال المپیک است، دلم می‌خواهد دوباره به زندگی برگردم و من هم به این بازی‌ها بروم

خبر

تاریخ جدید رقابت‌های تواندوی انتخابی المپیک مشخص شد

● اتحادیه تکواندوی آسیا زمان جدید رقابت‌های انتخابی المپیک را در هر دو بخش تکواندو و باراتکواندو اعلام کرد.به گزارش روابطعمومی فدراسیون تکواندو، با اعلام اتحادیه تکواندوی آسیا، مسابقات تکواندوی کسب سهمیه قاره آسیا به منظور حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو در دو بخش تکواندو و باراتکواندو از ۱۶ تا ۱۸ خردادماه سال آینده به میزبانی اردن برگزار می‌شود.مسابقات کسب سهمیه المپیک قاره آسیا ابتدا قرار بود در چین برگزار شود، اما با شیوع ویروس کرونا میزبانی این رقابت‌ها در ۲۱ و ۲۲ فروردین‌ماه سال آینده به اردن واگذار شد که با توجه به وضعیت موجود این تاریخ نیز تغییر کرد.در گروه زنان، ایران می‌تواند دو نماینده به این رویداد برای کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو اعزام کند.

کروناگزنیشی المپیک ۲۰۲۰ را در کلمبیا لغوکرد

● مربی تیم ملی وزنه‌برداری اعلام کرد: مسابقات گزنیشی المپیک ۲۰۲۰ توکیو که قرار بود در کلمبیا برگزار شود، به‌خاطر شیوع ویروس کرونا لغو شد. «علی جبّاری»، عضو کادر فنی تیم وزنه‌برداری مردان ایران، در گفت‌وگو با ایرنا گفت: قرار بود «علی‌هاشمی» و «کیانوش رستمی» به مسابقات گزنیشی المپیک ۲۰۲۰ توکیو در کلمبیا اعزام شوند، اما چون مشکل پرواز وجود داشت، تا حالا نتوانسته‌ایم برای این دو وزنه‌بردار بلیت سفر تهیه کنیم و حالا خبری که مسئولان این کشور منتشر کرده‌اند این است که مسابقات به‌خاطر شیوع ویروس کرونا لغو شده است. بااین‌حساب این گزنیشی نیز برای وزنه‌برداران ایران از دست رفت.او در توضیح امتیازات نمایندگان ایران عنوان کرد: علی دادوی شش گزنیشی خود را کامل کرده است و مشکلی ندارد. علی‌هاشمی باید به یک گزنیشی دیگر برود که قهرمانی آسیا برای او مناسب است. این دو ورزشکار مشکل زیادی در زمینه گزنیشی ندارند، اما «سهراب مرادی» و «کیانوش رستمی» کار سخت‌تری دارند. آنان باید در رقابت‌های قهرمانی آسیا که سطح ظلایی است، بالاترین میزان وزنه را بزنند تا به امتیاز کامل برسند. امتیاز مسابقات قهرمانی آسیا برای این دو قهرمان المپیک حیاتی به شمار می‌رود.او با بیان اینکه زمان این مسابقات مشخص نیست، افزود: قرار بود مسابقات قهرمانی آسیا اواخر فروردین‌ماه در ازبکستان برگزار شود، اما به‌خاطر شیوع ویروس کرونا لغو شد. فدراسیون بین‌المللی وزنه‌برداری در چند روز آینده با تشکیل جلسه، تکلیف گزنیشی‌ها را مشخص خواهد کرد.

تیم ملی فوتسال همچنان دررده نخست آسیا

● تیم ملی فوتسال ایران در آخرین رده‌بندی جهانی در رده ششم جهان و نخست آسیا قرار گرفت. با اعلام سایت فوتسال، رنکینگ (futsal ranking) تیم ملی ایران با امتیاز ۱۶۰۳ بالاتر از تیم‌های قزاقستان و ایتالیا در رده شش دنیا و نخست آسیا قرار گرفت. تیم‌های ملی برزیل، اسپانیا، آرژانتین، روسیه و پرتغال به‌ترتیب رده‌های اول تا پنجم جهان را در اختیار دارند.

کنفدراسیون فوتبال آسیا هم تعطیل شد!

● طبق ادعای یک سایت عربی، کنفدراسیون فوتبال آسیا به‌خاطر شیوع ویروس کرونا فعالیت‌های حضوری‌اش را به حالت تعلیق درآورد. سایت عربستانی «سعودی ۳۶۰» خبر داد که فعالیت‌های حضوری کنفدراسیون فوتبال آسیا از امروز، شانزدهم ماه مارس تا روز بیست‌وششم این ماه تعلیق شده و کارمندانش را موظف به دورکاری کرده است. مقر AFC در شهر کوالالامپور مالزی است. شیوع و گسترش ویروس کووید باعث تعطیلی اکثر لیگ‌های فوتبال آسیا و همچنین تعویق در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا و انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ شده است.

ویلموتس: بعد از ایران تلفنم مدام زنگ می‌خورد!

● سرمربی بلژیکی سابق تیم ملی فوتبال ایران عنوان کرد پیشنهاد چهار تیم را برای همکاری رد کرده است. به گزارش SID، مارک ویلموتس، سرمربی سابق تیم ملی ایران، در صحبت‌هایی درباره آینده کاری خود گفت: من بعد از اتمام همکاری با تیم ملی فوتبال ایران، دو پیشنهاد از تیم‌های ملی و دو پیشنهاد نیز از تیم‌های باشگاهی را رد کردم. تلفن من مدام زنگ می‌خورد، ولی من اصلاً برنامه‌ای برای بازگشت زودهنگام به مربیگری ندارم. به شما می‌توانم این اطمینان را بدهم که تا قبل از ماه ژوئن به‌هیچ‌وجه به پیشنهادها پاسخ مثبت نخواهم داد و بعد از آن به بررسی پیشنهادهایی که به دستم خواهد رسید می‌پردازم.مارک ویلموتس کمتر از یک سال هدایت تیم ملی فوتبال ایران را برعهده داشت، ولی کسب نتایج ضعیف باعث شد فدراسیون فوتبال ایران به همکاری با این مربی پایان دهد.